tới.

Nhân dịp này, Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương đã tặng hoa, quà chúc mừng

năm mới đến Ngài Đại sứ và Trưởng đại diện Tổ chức xúc tiến thương mại Nhật Bản

(JETRO).

2. Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương thăm, chúc Tết Đại sứ quán Trung

Quốc

Nhân dịp Xuân Tân Sửu 2021, đồng chí Lê Ánh Dương, Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang đến thăm và chúc tết Ngài Hùng Ba, Đại sứ đặc mệnh

toàn quyền nước Cộng hòa nhân dân Trung Hoa tại Việt Nam.

Trao đổi tại buổi gặp mặt, Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương nhấn mạnh,